
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
M18 ЛИГА МАЖИ  
КК ГОСТИВАР АД – Гостивар 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Мартин Наумовски 026358 16-11-2003 
2 Даријан Јованоски 026357 15-11-2003 
3 Виктор Јовановски 026355 29-10-2002 
4 Кристијан Столески 026354 30-09-2002 
5 Марко Анастасијески 026353 04-10-2002 
6 Виктор Бојоски 026352 21-12-2003 
7 Марко Пецаноски 026351 16-07-2003 
8 Давор Дојчиновски 026350 02-08-2003 
9 Теодор Исаковски 026349 01-01-2003 
10 Иван Апостоловски 026348 10-04-2002 
11 Антонио Јованоски 026347 04-07-2003 
12 Михајло Смилевски 026346 03-08-2003 
13 Душко Стојчески 026345 15-04-2002 
14 Таулант Ибраими 026344 12-11-2002 
15 Александар Ристоски 026343 15-03-2003 
16 Емир Рош*двојна во Тетекс 027201 12-06-2002 
17 Марио Шуменковски*двојна во Тетекс 026944 16-11-2002 
18 Тома Стојаноски* 026329 14-06-2004 

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Душко Јаковчевски   ТРЕНЕР 
2 Петар Ангелов   ПОМ.ТРЕНЕР 
3    ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Ивица Адамоски   СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5 Бобан Цветаноски    ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 17/01/2020 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


